公 告8 2022.6.13
河北经济日报

中视财富国际投资有限公司与知秋品创（葫芦岛)
商贸有限公司债权转让暨催收公告

根据国家有关法律法规和财政部的有关规定，以及中视财富国际投资有限公司与知秋品创（葫芦岛)商贸有限公司签订的资产转让协议，中视财富国际投资有限公司的以下债权，已依法转让给知秋品创（葫芦岛)商贸有限公司，该等债权对应的借款合同、还款协议、担保合同项下的全部权利也已依法转

让给知秋品创（葫芦岛)商贸有限公司。特通知与该等债权有关的借款人 担保人及其他相关当事人该等债权转让的事实，并要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人立即向知秋品创（葫芦岛)商贸有限公司履行相应合同约定的义务（若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧

失民事主体资格，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。特此公告。

备注：知秋品创（葫芦岛)商贸有限公司 联系人：甄鹏飞 联系电话：17532063969 联系地址：辽宁省葫芦岛市辽宁东戴河新区戴河首府A-14#商业1层7门

中视财富国际投资有限公司 知秋品创（葫芦岛)商贸有限公司

2022年05月27日

序号 借款人名称 借款合同编号 担保人名称 担保合同编号 贷款行

1 行唐县呈凤机械有限公司 中银石管企借【2014】128号 中银石管企借【2014】171号 石家庄宝德中小企业担保服务有限公 中银石管企保【2014】128-1号 中银石管企保【2014】128-2号 中银石管企保【2014】171-1号 中银石管企保【2014】171-2号 中国银行股份有限公司

中银石管企借【2016】159号 中银石管企借【2014】128号（补） 司；马健路；张志霞 中银石管企保【2016】159-1号 中银石管企保【2016】159-2号 中银石管企保【2016】017-1号 中银石管企保【2016】017-2号 石家庄市裕华支行

中银石管企借【2014】128号（补）（第二次补） 中银石管企保【2016】161-1号 中银石管企保【2016】161-2号 中银石管企保【2016】018-1号 中银石管企保【2016】018-2号

中银石管企借【2014】171号（补） 中银石管企保【2016】162-1号 中银石管企保【2016】162-2号 中银石管企押【2016】159号 中银石管企质【2014】128号

中银石管企借【2014】171号补）（第二次补） 中银石管企质【2014】171号 中银石管企质【2016】017号 中银石管企质【2016】018号 中银石管企质【2016】161号

中银石管企质【2016】162号 中银石管企质【2016】159号

2 河北唐泽贸易有限公司 中银石管企借[2015]094号、中银石管企借[2015]094号（补） 邯郸市裕泰焦化有限公司、石家庄耀强 中银石管企保[2015]094-1号、中银石管企保[2015]094-2号、中银石管企保[2016]125-1号、中银石管企保[2016]125-2号、 中国银行股份有限公司

物资有限公司、刘国利、李静 中银石管企质[2016]125号 石家庄市裕华支行

3 河北盛凯贸易有限公司 冀-02-2014-017号 河北盛凯贸易有限公司李飞 冀-02-2014-金质字022号 冀-02-2014-抵字003号 中国银行股份有限公司

石家庄市裕华支行

4 石家庄图尔斯科技有限公司 2015年二营押汇字005号、2015 年二营押汇字007号、 石家庄世融担保有限公司、赵铁成纪锦 最高额保证合同（冀二营-2015-保001号、冀二营-2015-保002号、冀二营-2015-保003号）、 中国银行河北省分行第二营业部

2016年二营押汇展期字001号、冀二营-2015-001、 美、赵铁合张彦存 保证金质押合同（冀二营-2015-001号（保质））、保证金质押总协议（冀二营-2015-金质字001号）

5 河北佰裕东面业有限公司 冀-11-2016-030、冀-11-2016-031、冀-11-2016-032 沙河市广电商贸有限公司、河北佰裕 冀-11-2016-030保、冀-11-2016-031保、冀-11-2016-032保、冀-11-2016-092保、 中国银行股份有限公司邢台分行

冀-11-2016-092 东农业开发有限公司、河北佰裕东面 冀-11-2016-030保（个人）、冀-11-2016-030保1、冀-11-2016-030抵

业有限公司、郭小建

6 邢台金丰矿业有限公司 冀-11-2014-216 邢台金丰球铁科技有限公司、河北月 冀-11-2014-216保1、冀-11-2014-216保2、冀-11-2014-216保3、冀-11-2014-216保4、冀-11-2014-216-1保（个人）、 中国银行股份有限公司邢台分行

山重工设备有限公司、巨鹿县亨瑞机 冀-11-2014-216-2保（个人）、冀-11-2014-216-3保（个人）、冀-11-2014-216保质

械轧辊有限公司、邢台鑫聚源房地产

开发有限公司、任伟科、姚文敏和王

社礼

7 沙河市金温经贸有限公司 冀-11-2015-123 沙河市骏腾经贸有限公司、邢台交通建 冀-11-2015-123-01 保、冀-11-2015-123-02 保、冀-11-2015-123 保1（个人）、冀-11-2015-123 保2（个人）、 中国银行股份有限公司邢台分行

材有限责任公司、彭义军、武会英和白 冀-11-2015-123-01 抵、冀-11-2015-123-02 抵、冀-11-2015-123 保质

学博

8 沙河市鑫沐商贸有限公司 冀-11-2016-003 沙河市运通博奥经贸有限公司、沙河 冀-11-2016-003-1 保、冀-11-2016-003-2 保、冀-11-2016-003 保（个人）、冀-11-2016-003 抵、 中国银行股份有限公司邢台分行

市鑫川矿业有限公司、赵广申、李书叶 冀-11-2016-003 保质

9 沙河市东弘贸易有限公司 冀-11-2014-221 河北佰裕东面业有限公司、和顺县佰 冀-11-2014-221保、冀-11-2014-221保（个人）、冀-11-2014-221抵、冀-11-2014-221保质 中国银行股份有限公司邢台分行

裕东面业有限公司、张渊

10 邢台县福源煤炭运销有限公司 邢中银公司（中小）-2015-138（借）、 河北珈奥甘油化工有限公司、河北金码 邢中银公司（中小）-2015-138（保1）邢中银公司（中小）-2015-138（保2）邢中银公司（中小）-2015-138（保3） 中国银行股份有限公司邢台分行

邢中银公司（中小）-2015-138（展） 食品有限公司、王晓伟、杨秀英、胡红 邢中银公司（中小）-2015-138（保4）邢中银公司（中小）-2015-138（保5）邢中银公司（中小）-2015-138（展保1）

刚、张翠红邵利宾、刘晓沛 邢中银公司（中小）-2015-138（展保2）邢中银公司（中小）-2015-138（展保3）邢中银公司（中小）-2015-138（展保4）

邢中银公司（中小）-2015-138（展保5）

11 邢台国联制管有限公司 冀-11-2015-230 河北大光明实业集团有限公司、孙聚平、 冀-11-2015-230（保1）、冀-11-2015-230（保2）、冀-11-2015-230（保3）、冀-11-2015-230（保4）、 中国银行股份有限公司邢台分行

孙占普、孙丽佳、借款人名下机器设备 冀-11-2015-230（抵）、冀-11-2015-230（质）

12 河北天钧商贸有限公司 冀邢（中小）-2016-31、冀邢（中小）-2016-31（借2）、 河北吉恒源实业集团有限公司、邢台日 冀邢（中小）-2016-31（保1）、冀邢（中小）-2016-31（保2）、冀邢（中小）-2016-31（保3）、冀邢（中小）-2016-31（质3）、 中国银行股份有限公司邢台分行

冀邢（中小）-2016-31（借3） 盛物流有限公司、周保的 冀邢（中小）-2016-31（登3）

13 河北全福油脂有限公司 冀-12-2014-156、冀-12-2014-156(展） 河北鼎宇担保有限公司、蒿金海、赵涛涛 冀-12-2014-156（保）、冀-12-2014-156（质）、冀-12-2014-156（保1）、冀-12-2014-156（质1）、 中国银行股份有限公司邯郸分行

冀-12-2014-156（个人1）、冀-12-2014-156（个人2）

14 邯郸市春瑞粮食经销有限公司 2016 年中小借字第112 号 保证人：邯郸市永衡面粉有限公司 2016年中小保字第112号（企业1）2016年中小保字第112号（企业2）2016年中小保字第112号（个人1） 中国银行股份有限公司邯郸分行

保证人：磁县正恒工贸有限公司 2016年中小保字第112号（个人2）2016年中小抵字第112号

保证人：赵永鑫保证人：赵雷

抵押人：邯郸市永衡面粉有限公司

15 临漳县冀丰粮食购销有限公司 2015 年中小借字第196 号、 河北佰裕东面业有限公司、邯郸市佰裕 2015 年中小保字第196 号（个人）、2015 年中小保字第196 号（个人1 展）、2015 年中小保字第196 号（个人2 展）、 中国银行股份有限公司邯郸分行

2015 年中小借字第196 号（展） 东面业有限公司、段保山、杨爱芳、杨 2015年中小保字第196 号（个人3 展）、2015 年中小保字第196 号（企业1）、2015 年中小保字第196 号（企业2）、

爱云、王玉堂、段俊超、李克风 2015 年中小保字第196 号（企业1 展）、2015 年中小保字第196 号（企业2 展）

16 武安市铁鑫胜经贸有限公司 冀-12-2015-179 武安市运丰冶金工业有限公司、武安市 冀-12-2015-179（保1）冀-12-2015-179（保2）冀-12-2015-179（保3）冀-12-2015-179（保4）冀-12-2015-179（抵） 中国银行股份有限公司邯郸分行

运来矿产品加工有限公司、崔运生、崔

东阳

17 永年县阿光机械制造有限公司 2015 年中小借字第534 号 董定光、绍丽伟、邯郸市三强紧固件有 2015年中小保字第534号（个人）2015年中小保字第534号（企业1）2015年中小保字第534号（企业2） 中国银行股份有限公司邯郸分行

限公司、沙河市阿光机械有限公司、永 2015年中小抵字第534号

年县阿光机械制造有限公司

18 河北天都交通设施有限公司 冀-12-2015-227-1、冀-12-2015-227-2、 河北银丰担保有限公司、河北海山担保 冀-12-2015-227-1（保）、冀-12-2015-227-1（质）、冀-12-2015-227-1（个保1）、冀-12-2015-227-1（个保2）、 中国银行股份有限公司邯郸分行

冀-12-2015-227-3 有限公司、石家庄世融担保有限公司、 冀-12-2015-227-1（个保3）、冀-12-2015-227-2（保）、冀-12-2015-227-2（质）、冀-12-2015-227-2（个保1）、

魏炳届、程俊香、魏韶波、郭丹丹、魏少 冀-12-2015-227-2（个保2）、冀-12-2015-227-2（个保3）、冀-12-2015-227-3（保）、冀-12-2015-227-3（质）、

辉、刘芬叶 冀-12-2015-227-3（个保1）、冀-12-2015-227-3（个保2）、冀-12-2015-227-3（个保3）

19 邯郸市锦上物资有限公司 2016 年中小借字第051 号 郭丽芳、谢平奎、王建芬、谢军奎、邯郸 2016年中小保字第051号（个人1）、2016 年中小保字第051号（个人2）、2016年中小抵字第051号（个人）、 中国银行股份有限公司邯郸分行

市丛台区尚杰贸易有限公司 2016 年中小抵字第051号（企业）

20 邯郸市康瑞生物科技有限公司 2016 年中小借字第291 号 邯郸市康瑞生物科技有限公司；河北 2016 年中小抵字第291 号（企业）；2016 年中小保字第291 号（企业）；2016 年中小保字第291 号（个人1）； 中国银行股份有限公司邯郸分行

国晨化工有限公司；张艳玲；吕国忠；李 2016 年中小保字第291 号（个人2）

铁；吕莹

21 河北华源钢结构有限公司 冀-12-2015-095 河北银丰担保有限公司李艳营、张艳娥 冀-12-2015-095（企业）、冀-12-2015-095（质押）、冀-12-2105-095（个人） 中国银行股份有限公司邯郸分行

22 邯郸市圣雪海羊绒有限公司 冀-12-2016-43 邯郸中棉紫光棉花产业化科技有限公 冀-12-2016-43（企业） 冀-12-2016-43（质）冀-12-2106-43（个人） 中国银行股份有限公司邯郸分行

司、张帅奇、郝素芳

23 邯郸市肥乡区舒琦羊绒 2016 年中小借字第183 号 邯郸裕泰煤化工有限公司（企业1）； 2016年中小保字第183号（企业1）；2016年中小保字第183号（企业2）；2016年中小保字第183号（个人1）； 中国银行股份有限公司邯郸分行

有限公司 邯郸市圣雪海羊绒有限公司（企业2）； 2016年中小保字第183号（个人2）；

郝素芳及其配偶张帅奇（个人1）；

张书文及其配偶郝素美（个人2）

24 河北宏凌无缝钢管制造 冀-12-2013-304 河北鑫马实业集团有限公司；魏鸣钟、 冀-12-2013-304（保）、冀-12-2013-304（机器设备）、冀-12-2013-304（个保）、冀-12-2013-304（质总） 中国银行股份有限公司邯郸分行

有限公司 郗美云

25 河北蕾兹万印刷股份有限公司 冀-12-2015-333 李志卫、韩雪、李志军、陈俊玲、河北蕾 冀-12-2015-333（保1）；冀-12-2015-333（保2）；冀-12-2015-333（抵1）；冀-12-2015-333（抵2）； 中国银行股份有限公司邯郸分行

兹万印刷股份有限公司 冀-12-2015-333（抵3）

26 邯郸市亚星生物技术有限公司 2015 年中小借字第212 号、 黄爱书、申瑞风、刘志英、李志君、黄冰、 2015年中小保字第212号（个人1）、2015年中小保字第212号（个人2）、2015年中小保字第212号（个人3）、 中国银行股份有限公司邯郸分行

2015 年中小借字第212 号（展） 高波、邯郸市康瑞生物科技有限公司 2015年中小保字第212 号（企业）、2015年中小保字第212号（企业）（展）、2015年中小保字第212号（个人1）（展）、

2015 年中小保字第212 号（个人3）（展）、2015 年中小抵字第212 号、2015 年中小抵字第212 号（展）

27 安平县永鸿网业有限公司 冀-10-2015-074 由安平县恒达工贸有限公司、河北东方 冀-10-2015-074(保1)、冀-10-2015-074(保2)、冀-10-2015-074(保3)、冀-10-2015-074（质） 中国银行股份有限公司衡水分行

五金网类制品有限公司提供有限责任

保证；由企业实际控制人王瑞杰提供无

限连带责任保证

28 安平县明旺特网业有限公司 冀-10-2013-316 安平县明洋金属制品有限公司 冀-10-2013-316（保）、冀-10-2013-316（质） 中国银行股份有限公司衡水分行

29 衡水友邦经济合作发展 授信额度协议/冀-10-2014-031 东北助剂化工有限公司 冀-10-2014-031（保）、冀-10-2014-031（质） 中国银行股份有限公司衡水分行

有限公司

30 衡水天衢路桥材料有限 冀-10-2015-056、冀-10-2015-211 1000万元商业发票贴现额度由衡水金 冀-10-2015-056（保1）、冀-10-2015-056（保2）、冀-10-2015-056（质） 中国银行股份有限公司衡水分行

责任公司 徽水工机械有限公司提供连带责任担

保的（无余额）；1000 万元银行承兑汇

票额度由河北鼎昆管业有限公司提供

连带责任担保；全部授信由实际控制人

闫志猛夫妻提供连带责任担保

石家庄邦信小额贷款有限公司资产处置公告
石家庄邦信小额贷款有限公司（以下简称“我公司”）拟对所持有的以下资产（以下称为“标的资产”）进

行处置：

对河北省保定市境内 11户债务人所享有的债权及其附属担保权益，截至 2021 年 12月 31日，该等债权

项下未偿本息合计人民币11,342,234.74元，其中未偿本金人民币7,482,138.92 元，未偿利息（含罚息）人民

币 3,860,095.82 元。标的资产清单详见下文。（备注：本息数据为我司按照生效裁判文书计算至 2021 年 12

月 31日，最终数据以法院为准）

序号 借款合同编号 借款人名称 本金余额 利息余额（含罚息） 担保方式
1 03011170345【借】-01 王红元 1,280,000.00 832,568.89 抵押

2 03011170378【借】-01 马飞 500,000.00 440,111.11 抵押、保证

3 03011170566【借】-01 顾才 650,000.00 4,911.11 抵押、保证

4 03011170581【借】-01 朱小明 235,838.31 1,764.18 抵押、保证

5 03011170648【借】-01 刘雄浩 1,440,901.52 1,294,251.01 抵押、保证

6 03011180103【借】-01 闫鹏 502,896.32 187,077.43 抵押、保证

7 03011180222【借】-01 鲁立朋 434,016.82 73,782.86 抵押

8 03011180234【借】-01 郭旭 1,000,000.00 494,666.67 抵押、保证

9 03011190033【借】-01 许蓬勃 579,256.33 274,567.50 抵押

10 03011190077【借】-01 李红保 491,872.45 213,337.74 抵押

11 03011190196【借】-01 董金婵 367,357.17 43,057.32 抵押

合计 7,482,138.92 3,860,095.82

特别提示：标的资产信息仅供投资者参考。就标的资产项下各笔债权及其附属担保权益的合法有效性

及时效，以及债务人、担保人现状等，请投资者自行调查及判断，我公司对此不作任何保证。

标的资产的意向投资者须为具有相应购买能力的、在中国境内注册并合法存续的公司、企业或者其他经

济组织或具有完全民事行为能力的自然人。投资者不得为：国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干

警、金融资产管理公司工作人员、东方邦信融通控股股份有限公司及辖内小贷公司工作人员、债务人及其管

理人员、参与本次资产处置工作的律师、会计师、评估师和财务顾问等中介机构人员等关联人或者上述关联

人参与的非金融机构法人、参与标的资产处置的东方邦信融通控股股份有限公司及辖内小贷公司工作人员

或者债务人或者受托资产评估机构负责人员等的直系亲属。

如投资者有意向了解有关标的资产的详细情况，请与我公司联系商洽。

任何对标的资产处置交易持有异议者均可提出意见和/或异议。欢迎社会各界向我公司提供债务人及

担保人的资产线索和其它相关情况。

标的资产处置交易的联系人如下：

联系人：韩经理，裴经理

电话：0311-89891235,0311-89891801

地址：河北省石家庄市新华区中山西路83号东方大厦1823室

对排斥、阻挠异议或征询的行为可向有关部门举报。

举报电话：010－50980106（东方邦信融通控股股份有限公司监察部纪委办公室）

特别声明：本公告不构成一项要约。本公告的有效期限为自发布之日起10个工作日。

特此公告。

石家庄邦信小额贷款有限公司

2022年 6月 13日

单位：人民币元